9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima 
referenciada. Objeto: Registro de Preços de Material de Equipamentos de Refrigeração para 
Salvador e Região Metropolitana. Empresas adjudicatárias: 07.999.951/0001-65 - F I COMERCIO 
EM GERAL EIRELI - Lotes 01, 02, 07, 08 e 13 - Valor R$ 19.269.125,00 (dezenove milhões e 
duzentos e sessenta e nove mil e cento e vinte e cinco reais); 33.859.616/0001-71 - MASTER 
ELETRODOMESTICO EIRELI - Lotes 04 e 11 - Valor R$ 5.175.000,00 (cinco milhões e cento e 
setenta e cinco mil reais); 22.665.775/0001-19 - ROKA ASSISTANCE COMERCIO E SERVICOS 
LTDA - Lotes 05, 12 e 14 - Valor R$ 15.675.000,00 (quinze milhões e seiscentos e setenta e cinco 
mil reais); 26.484.825/0001-12 - MASTER COMERCIAL LTDA - Lote 09 - Valor R$ 1.679.375,00 
(um milhão e seiscentos e setenta e nove mil e trezentos e setenta e cinco reais). Critério de 
julgamento: Menor Preço. Salvador - Ba, 16/01/2023. Rubia Mota Freitas - Pregoeira Oficial. 

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com art. 121, 
XXXIV, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa parcialmente o resultado do Pregão Eletrônico nº